
Zobrazit email v prohlížeči  

 

   

Vážení uživatelé systému e-Sestřička, 
  

v minulých dnech jsme pro Vás připravili řadu vylepšení našeho softwaru. V následujícím 
textu naleznete přehled změn, které jsme úspěšně implementovali do aplikace. 
  

Pokud byste měli zájem, aby tento email chodil i na další zaměstnance ve Vaší agentuře, 
dejte nám vědět na email info@e-sestricka.cz.  

 

  

Co je nového ve webové aplikaci:  

  

Odbornost 926 - Návštěvy lékaře: 

1. v sekci Vykazované kódy jsou k dispozici nové kódy pro odbornost 926: 
o 80088 - Zavedení domácí paliativní péče 

https://esestricka.ecomailapp.cz/public/show/testing/31/*%7CWEBVERSION%7C*
mailto:info@e-sestricka.cz


o 80089 - Ukončení domácí paliativní péče 

• Zároveň jsme přidali i nové kódy pro dětské pacienty. Tyto kódy se zobrazí v sekci 
Vykazované kódy na lékařské návštěvě v návaznosti na věk pacienta (validace dle 
rodného čísla): 

o 09555 (0 - 5,99 let) 

o 09556 (6 - 11,99 let) 

o 09557 (12 - 17,99 let) 

Díky Vašim podnětům zároveň neustále pracujeme na vylepšování naší webové i 
mobilní aplikace tak, aby se Vám s e-Sestřičkou co nejlépe pracovalo.  
  

Pokud byste potřebovali ke kterékoliv nové funkčnosti podat více informací, neváhejte nás 
prosím kontaktovat. Zároveň pro Vás vždy vytváříme nejnovější verzi manuálu. Aktuální 
verzi najdete v menu při kliknutí na políčko “Manuál” a nově také na našich stránkách v 
sekci Uživatelská podpora.  

 

Krásný den Vám přeje 

tým e-Sestřička 

 

Tento email jste obdrželi jako uživatel softwaru  e-Sestřička.cz. Pokud nechcete dostávat další 
zprávy Odhlaste se 

 

 

https://www.e-sestricka.cz/uzivatelska-podpora
https://www.e-sestricka.cz/
https://esestricka.ecomailapp.cz/public/show/testing/31/*%7CUNSUB%7C*

